
Štýl Váhová kategória Klub Meno Umiestnenie Body

PF dievčatá -32kg Prešov KBC Panter SIMONKA FOLTÍNOVÁ 1 4

PF dievčatá -32kg Kickbox Leon Revúca ALŽBETA TELIČÁKOVÁ 2 3

PF dievčatá -42kg Prešov KBC Panter MIROSLAVA POTOCKÁ 1 1

PF dievčatá -50kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou RÉKA HARAJDOVÁ 1 4

PF dievčatá -50kg FORTIS Lučenec MIROSLAVA SLIACKA 2 3

PF dievčatá +55kg FORTIS Lučenec ALEXANDRA SZÉPLAKIOVÁ 2 3

PF dievčatá +55kg FORTIS Lučenec VIVIEN KURÁKOVÁ 3 1

PF chlapci -28kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou CHRISTIÁN TAMÁŠ 1 4

PF chlapci -28kg Prešov KBC Panter ADAM TIMKO 2 3

PF chlapci -28kg Guard klub kickbox KOŠICE RENÉ MICHAL 3 1

PF chlapci -32kg Prešov KBC Panter DANIEL PALOČKO 1 4

PF chlapci -32kg Prešov KBC Panter SEBASTIAN HOLENT 2 3

PF chlapci -32kg Guard klub kickbox KOŠICE PAVOL PAPINČÁK 3 1

PF chlapci -37kg Guard klub kickbox KOŠICE PAVOL PAPINČÁK 1 4

PF chlapci -37kg Guard klub kickbox KOŠICE MAREK FECKO 2 3

PF chlapci -37kg Prešov KBC Panter DENIS ŠOLTIS 3 1

PF chlapci -37kg Bao Humenné ADAM VOLOCH 3 1

PF chlapci -47kg Guard klub kickbox KOŠICE  DÁVID GUMAN 1 4

PF chlapci -47kg Guard klub kickbox KOŠICE MAREK FECKO 2 3

PF chlapci -47kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou PATRIK JUHÁSZ 3 1

PF chlapci -57kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou PETER HALÁSZ 1 4

PF chlapci -57kg Bao Humenné VLADIMÍR BABINČÁK 2 3

PF chlapci +63kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou ERIK JUHÁSZ 1 4

PF chlapci +63kg FORTIS Lučenec MARTIN MITTER 2 3

PF Open muži FORTIS Lučenec PETER BALÁŽ 1 4

PF Open muži FORTIS Lučenec ONDREJ FRANEK 2 3

PF Open muži FORTIS Lučenec JAKUB BALÁŽ 3 1

PF Open muži FORTIS Lučenec ATILA GARAMSZEGY 3 1

3. Kolo OPEN Ligy SZKB 2017 Prešov, 8.4.2017



PF Open ženy EDYMAX Bardejov MARTINA CINGEĽOVA 1 4

PF Open ženy Prešov KBC Panter STELA LEVICKÁ 2 3

PF Open ženy Prešov KBC Panter ZUZANA JAKABOVÁ 3 1

LC dievčatá -28kg Kickboxing Levice KARIN MAĽOVÁ 1 4

LC dievčatá -28kg Kickbox Leon Revúca ALŽBETA TELIČÁKOVÁ 2 3

LC dievčatá -32kg Kickbox Leon Revúca SIMONA SOKOLOVÁ 1 4

LC dievčatá -32kg Prešov KBC Panter SIMONKA FOLTÍNOVÁ 2 3

LC dievčatá -42kg Športový Kickbox klub Michalovce EMMA SABADOŠOVÁ 1 4

LC dievčatá -42kg Prešov KBC Panter MIROSLAVA POTOCKÁ 2 3

LC dievčatá -50kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou RÉKA HARAJDOVÁ 1 4

LC dievčatá -50kg FORTIS Lučenec MIROSLAVA SLIACKA 2 3

LC dievčatá -55kg Ladies Victory Club Košice LEA TURČANÍKOVÁ 1 4

LC dievčatá -55kg Športový Kickbox klub Michalovce TIMEA HAMARÍKOVÁ 2 3

LC dievčatá -55kg Kickbox Leon Revúca MIRIAM SOKOLOVÁ 3 1

LC dievčatá +55kg FORTIS Lučenec VIVIEN KURÁKOVÁ 1 4

LC dievčatá +55kg Guard klub kickbox KOŠICE SARA LEMESANYIOVÁ 2 3

LC dievčatá +55kg Bao Humenné VIKTÓRIA HARVILÍKOVÁ 3 1

LC dievčatá +55kg ŠK Gladiátor Snina SOŇA GAZDOVÁ 3 1

LC chlapci -28kg Prešov KBC Panter ADAM TIMKO 1 4

LC chlapci -28kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou CHRISTIÁN TAMÁŠ 2 3

LC chlapci -28kg FORTIS Lučenec PETER VARGA 3 1

LC chlapci -32kg Prešov KBC Panter DANIEL PALOČKO 1 4

LC chlapci -32kg Prešov KBC Panter SEBASTIAN HOLENT 2 3

LC chlapci -32kg Guard klub kickbox KOŠICE PAVOL PAPINČÁK 3 1

LC chlapci -32kg EDYMAX Bardejov KEVIN VARCHOLA 3 1

LC chlapci -37kg Prešov KBC Panter DENIS ŠOLTIS 1 4

LC chlapci -37kg Bao Humenné ADAM VOLOCH 2 3

LC chlapci -37kg Guard klub kickbox KOŠICE ADRIÁN STACH 3 1

LC chlapci -37kg EDYMAX Bardejov VRATKO SKLADANY 3 1

LC chlapci -47kg Guard klub kickbox KOŠICE DÁVID GUMAN 1 4



LC chlapci -47kg Guard klub kickbox KOŠICE DARIUS KOČIŠ 2 3

LC chlapci -47kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou PATRIK JUHÁSZ 3 1

LC chlapci -57kg Kickboxing Levice RICHARD BURI 1 4

LC chlapci -57kg X-GYM KICKBOXING KLUB 28 Gelnica ERIK PAPCUN 2 3

LC chlapci -57kg Športový Kickbox klub Michalovce ALEC TAMÁŠ 3 1

LC chlapci -57kg EDYMAX Bardejov TOMAŠ CINGEĽ 3 1

LC chlapci -63kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou ERIK JUHÁSZ 1 4

LC chlapci -63kg Kickbox Leon Revúca MIROSLAV HUTYRA 2 3

LC chlapci -63kg Legion Club Snina MATUŠ HUČKO 3 1

LC chlapci -63kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE FILIP RUSNÁK 3 1

LC chlapci +63kg Guard klub kickbox KOŠICE ADRIÁN ČULÍK 1 4

LC chlapci +63kg EDYMAX Bardejov FILIP BIZAK 2 3

LC chlapci +63kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE TOMÁŠ ZALCER 3 1

LC chlapci +63kg FORTIS Lučenec MARTIN MITTER 3 1

LC ženy -55kg Prešov KBC Panter VIKTORIA KAŽÍKOVA 1 4

LC ženy -55kg Prešov KBC Panter LUCIA FECKOVA 2 3

LC ženy -55kg Prešov KBC Panter STELA LEVICKÁ 3 1

LC ženy -55kg Ladies Victory Club Košice IVANA HREHOROVÁ 3 1

LC ženy -60kg Prešov KBC Panter ALEXANDRA NIŽNÍKOVÁ 1 4

LC ženy -60kg Guard klub kickbox KOŠICE VANESA VINCOVÁ 2 3

LC ženy -60kg ŠK Gladiátor Snina MICHAELA CIBOVÁ 3 1

LC ženy -65kg Prešov KBC Panter SOFIA ADAMEČKOVÁ 1 4

LC ženy -65kg Prešov KBC Panter ZUZANA JAKABOVÁ 2 3

LC ženy +70kg SKP Banska Bystrica KATARINA DOVALOVA 1 4

LC ženy +70kg FORTIS Lučenec VIKTÓRIA VRBINIAKOVÁ 2 3

LC muži -57kg Športový Kickbox klub Michalovce KAREL SVOBODNIK 1 4

LC muži -57kg Športový Kickbox klub Michalovce ERIK BORZA 2 3

LC muži -57kg Bao Humenné VLADIMÍR BABINČÁK 3 1

LC muži -57kg Športový Kickbox klub Michalovce AUREL GUBERČÍK 3 1

LC muži -63kg Guard klub kickbox KOŠICE LADISLAV MARUSCAK 1 4

LC muži -63kg FORTIS Lučenec ONDEJ FRANEK 2 3



LC muži -63kg Športový Kickbox klub Michalovce MATEJ HOSPODÁR 3 1

LC muži -63kg ŠK Gladiátor Snina LUKÁŠ HANČÁK 3 1

LC muži -69kg Bao Humenné SAMUEL MATTI 1 4

LC muži -69kg Kick - Box Leon Hnúšťa KAROL BONISCH 2 3

LC muži -69kg Kick - Box Leon Hnúšťa MAROŠ ĎURÁS 3 1

LC muži -69kg Glory sport gymTrnava DAVID MALÁN 3 1

LC muži -74kg Športový Kickbox klub Michalovce VASIĽ KLEVĽANIK 1 4

LC muži -74kg Guard klub kickbox KOŠICE DOMINIK POTEMRI 2 3

LC muži -74kg FORTIS Lučenec MATÚŠ HLÁSNIK 3 1

LC muži -74kg FORTIS Lučenec DÁVID PIŠKIN 3 1

LC muži -79kg Prešov KBC Panter MAREK KARLÍK 1 4

LC muži -79kg FORTIS Lučenec ATILA GARAMSZEGY 2 3

LC muži -84kg SEIKEN klub MIchalovce MICHAL STRIČÍK 1 4

LC muži -84kg ŠK Gladiátor Snina DANIEL KOBAN 2 3

LC muži -84kg Kickboxing Levice BERNARD KAMINSKI 3 1

LC muži -89kg Kickboxing Levice ADAM BLAHA 1 4

LC muži -89kg Legion Club Snina LUKÁŠ TERPÁK 2 3

LC muži -89kg X-GYM KICKBOXING KLUB 28 Gelnica JOZEF VARGA 3 1

LC muži -89kg ŠK Gladiátor Snina DÁVID HAVRIŠKO 3 1

LC muži +94kg Guard klub kickbox KOŠICE MATEJ VIŠNAI 1 4

LC muži +94kg FORTIS Lučenec JAKUB BALÁŽ 2 3

LC muži +94kg FORTIS Lučenec SERGEJ PIŠKIN 3 1

LC muži +94kg FORTIS Lučenec PETER BALÁŽ 3 1

KL dievčatá -32kg Kickbox Leon Revúca SIMONA SOKOLOVÁ 1 4

KL dievčatá -32kg Kickbox Leon Revúca ALŽBETA TELIČÁKOVÁ 2 3

KL dievčatá -32kg Prešov KBC Panter SIMONKA FOLTÍNOVÁ 3 1

KL dievčatá -42kg Prešov KBC Panter MIROSLAVA POTOCKÁ 1 4

KL dievčatá -42kg Športový Kickbox klub Michalovce EMMA SABADOŠOVÁ 2 3

KL dievčatá -50kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou RÉKA HARAJDOVÁ 1 4

KL dievčatá -50kg FORTIS Lučenec MIROSLAVA SLIACKA 2 3

KL dievčatá -55kg Ladies Victory Club Košice LEA TURČANÍKOVÁ 1 4

KL dievčatá -55kg Kickbox Leon Revúca MIRIAM SOKOLOVÁ 2 3



KL dievčatá -55kg Športový Kickbox klub Michalovce TIMEA HAMARÍKOVÁ 3 1

KL dievčatá +55kg Guard klub kickbox KOŠICE MICHAELA FEDIČOVÁ 1 4

KL dievčatá +55kg Guard klub kickbox KOŠICE SARA LEMESANYIOVÁ 2 3

KL dievčatá +55kg Kick - Box Leon Hnúšťa REBEKA DOVALOVÁ 3 1

KL dievčatá +55kg Bao Humenné VIKTÓRIA HARVILÍKOVÁ 3 1

KL chlapci -28kg FORTIS Lučenec PETER VARGA 1 4

KL chlapci -28kg Prešov KBC Panter  ADAM TIMKO 2 3

KL chlapci -28kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou CHRISTIÁN TAMÁŠ 3 1

KL chlapci -28kg Guard klub kickbox KOŠICE RENÉ MICHAL 3 1

KL chlapci -32kg Prešov KBC Panter DANIEL PALOČKO 1 4

KL chlapci -32kg Guard klub kickbox KOŠICE PAVOL PAPINČÁK 2 3

KL chlapci -32kg EDYMAX Bardejov KEVIN VARCHOLA 3 1

KL chlapci -32kg Prešov KBC Panter SEBASTIAN HOLENT 3 1

KL chlapci -37kg Prešov KBC Panter DENIS ŠOLTIS 1 4

KL chlapci -37kg Bao Humenné ADAM VOLOCH 2 3

KL chlapci -37kg Guard klub kickbox KOŠICE ADRIÁN STACH 3 1

KL chlapci -37kg EDYMAX Bardejov VRATKO SKLADANY 3 1

KL chlapci -47kg Guard klub kickbox KOŠICE DÁVID GUMAN 1 4

KL chlapci -47kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou PATRIK JUHÁSZ 2 3

KL chlapci -57kg Športový Kickbox klub Michalovce KAREL SVOBODNIK 1 4

KL chlapci -57kg EDYMAX Bardejov MATUS BOHAL 2 3

KL chlapci -57kg Športový Kickbox klub Michalovce ERIK BORZA 3 1

KL chlapci -57kg Bao Humenné VLADIMÍR BABINČÁK 3 1

KL chlapci -63kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou ERIK JUHÁSZ 1 4

KL chlapci -63kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE FILIP RUSNÁK 2 3

KL chlapci -63kg Kickbox Leon Revúca MIROSLAV HUTYRA 3 1

KL chlapci -63kg Športový Kickbox klub Michalovce ŠTEFAN MLYNÁR 3 1

KL chlapci +63kg Guard klub kickbox KOŠICE ADRIÁN ČULÍK 1 4

KL chlapci +63kg EDYMAX Bardejov FILIP BIZAK 2 3

KL chlapci +63kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE TOMÁŠ ZALCER 3 1

KL chlapci +63kg FORTIS Lučenec MARTIN MITTER 3 1



KL ženy -50kg Prešov KBC Panter STELA LEVICKÁ 1 4

KL ženy -50kg Guard klub kickbox KOŠICE BARBARA KALÁNOVÁ 2 3

KL ženy -55kg Prešov KBC Panter VIKTORIA KAŽÍKOVA 1 4

KL ženy -55kg Prešov KBC Panter LUCIA FECKOVA 2 3

KL ženy -55kg Ladies Victory Club Košice TAMARA ČONKOVÁ 3 1

KL ženy -55kg Ladies Victory Club Košice IVANA HREHOROVÁ 3 1

KL ženy -60kg Prešov KBC Panter ALEXANDRA NIŽNÍKOVÁ 1 4

KL ženy -60kg EDYMAX Bardejov MARTINA CINGEĽOVA 2 3

KL ženy -60kg Guard klub kickbox KOŠICE VANESA VINCOVÁ 3 1

KL ženy -60kg CBŠ PERUN GYM TRNAVA MIRIAM BACHRATÁ 3 1

KL ženy -65kg Prešov KBC Panter SOFIA ADAMEČKOVÁ 1 4

KL ženy -65kg Prešov KBC Panter ZUZANA JAKABOVÁ 2 3

KL ženy +70kg SKP Banska Bystrica KATARINA DOVALOVA 1 4

KL ženy +70kg FORTIS Lučenec VIKTÓRIA VRBINIAKOVÁ 2 3

KL muži -57kg EDYMAX Bardejov TOMAŠ CINGEĽ 1 4

KL muži -57kg X-GYM KICKBOXING KLUB 28 Gelnica ERIK PAPCUN 2 3

KL muži -57kg Športový Kickbox klub Michalovce ALEC TAMÁŠ 3 1

KL muži -63kg Guard klub kickbox KOŠICE LADISLAV MARUSCSAK 1 4

KL muži -63kg Prešov KBC Panter VALENTYN SHEPEL 2 3

KL muži -63kg FORTIS Lučenec ONDREJ FRANEK 3 1

KL muži -63kg Guard klub kickbox KOŠICE VIKTOR ADAMČO 3 1

KL muži -69kg Bao Humenné SAMUEL MATTI 1 4

KL muži -69kg Glory sport gymTrnava  DAVID MALÁN 2 3

KL muži -69kg Prešov KBC Panter FRANTIŠEK TOPLANSKÝ 3 1

KL muži -69kg Športový Kickbox klub Michalovce MARTIN PETRIČKO 3 1

KL muži -74kg Športový Kickbox klub Michalovce VASIĽ KLEVĽANIK 1 4

KL muži -74kg Legion Club Snina MARTIN BLAŠKO 2 3

KL muži -74kg Guard klub kickbox KOŠICE DOMINIK POTEMRI 3 1

KL muži -74kg X-GYM KICKBOXING KLUB 28 Gelnica ZOLTAN MIKLUŠ 3 1

KL muži -79kg Prešov KBC Panter MAREK KARLÍK 1 4

KL muži -79kg FORTIS Lučenec ATILA GARAMSZEGY 2 3

KL muži -84kg SEIKEN klub MIchalovce MICHAL STRIČÍK 1 4



KL muži -84kg Kick - Box Leon Hnúšťa JÁN RADIČ 2 3

KL muži -89kg SEIKEN klub MIchalovce MICHAL STRIČÍK 1 4

KL muži -89kg Legion Club Snina LUKÁŠ TERPÁK 2 3

KL muži -89kg X-GYM KICKBOXING KLUB 28 Gelnica JOZEF VARGA 3 1

KL muži +94kg FORTIS Lučenec SERGEJ PIŠKIN 1 4

KL muži +94kg FORTIS Lučenec JAKUB BALÁŽ 2 3

KL muži +94kg FORTIS Lučenec PETER BALÁŽ 3 1

20 klubov 233 pretekárov


